КРАСНОСТЕКЛОВАРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МОРКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

Постановление

« 7 » апреля  2022 г.  № 34
О внесении изменений в постановление  Красностекловарской

сельской администрации  от  10.06.2016 г. № 68 «О создании комиссии
 по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Красностекловарского сельского поселения
Руководствуясь Уставом Красностекловарского сельского поселения Моркинского муниципального района Республики Марий Эл
Красностекловарская сельская администрация Моркинского муниципального района Республики Марий Эл  п о с т а н о в и л а:

1.Внести в постановление Красностекловарской сельской администрации от 10.06.2016 № 68 «О создании комиссии по оценке технического состояния автомобильных дорог, расположенных на территории Красностекловарского сельского поселения (далее- Постановление) следующие изменения:

1.1.Приложение №1 изложить в новой редакции согласно Приложению № 1 к настоящему Решению.

2.Обнародовать настоящее постановление в установленном порядке на информационных стендах поселения и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном Интернет-портале Республики Марий Эл, страница Красностекловарское сельское поселение по адресу: http://mari-el.gov.ru/morki/krasnsteklovar/ .

3..Настоящее  постановление вступает в силу со дня его подписания.

4.Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Красностекловарской

сельской администрации                                                             Т.Н.Губайдуллина

                                                                        Приложение № 1

                                                                                      к постановлению  Красностекловарской
                                                                                         сельской администрации
                                                                                        от 7  апреля  2022 г. № 34
СОСТАВ

постоянно действующей комиссии по оценке технического состояния

автомобильных дорог, расположенных на территории Красностекловарского сельского поселения
	Губайдуллина Т.Н.
	-Глава Красностекловарской сельской администрации,
  председатель комиссии

	Борисова С.П.
	-Главный специалист Красностекловарской сельской администрации, член комиссии

	Губайдуллина Э.А.
Хуснутдинов Г.С.
	-Инспектор Красностекловарской сельской администрации, член комиссии
-Первый заместитель главы администрации Моркинского муниципального района

/по согласованию/

	Полатова И.В.
	-Консультант отдела архитектуры капитального строительства и муниципального хозяйства Моркинского муниципального района
/по согласованию/

	Федоров С.М.
	-Директор Моркинского  филиала АО «Марий Эл Дорстрой», член  комиссии /по согласованию/